
ZARZĄDZENIE NR I/57/2022 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie organizacji cyklicznych imprez pod nazwą 

„Strzelecki Pchli Targ” 

 

Na podstawie §8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelcach 
Opolskich (Zarządzenie Nr I/67/2021 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 26 
listopada 2021 r. w sprawie nadania Urzędowi Miejskiemu w Strzelcach 
Opolskich Regulaminu Organizacyjnego z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. Powołuję zespół do spraw organizacji cyklicznych imprez pod nazwą 
„Strzelecki Pchli Targ” w składzie: 
1) Katarzyna Kaliciak – przewodnicząca zespołu; 
2) Violetta Zalejska – członek; 
3) Karina Budzanowska – członek. 

§2. Wprowadzam regulamin „Strzeleckiego Pchlego Targu” stanowiący 
załącznik do zarządzenia. 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr I/8/2014 Burmistrza Strzelec Opolskich  
z dnia 14 kwietnia 2014 r. w sprawie powołania stałego zespołu ds. organizacji 
imprezy okolicznościowej pn. „Strzelecki Pchli Targ” oraz wprowadzenia 
regulaminu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

  
 

Maria Feliniak 
 
 

Zastępca Burmistrza 
 


